[bookmark: _GoBack]关于组织开展2022年湖南省消费品工业“三品”标杆企业申报认定工作的通知

各市州工信局、财政省直管县（市、区）工信部门：
    为落实落地“三高四新”战略和省委省政府为打造国家重要先进制造业高地提出的“八大工程”，切实推进“食品医药创优工程”，根据《湖南省工业和信息化厅关于印发<湖南省消费品工业“三品”标杆企业培育办法>的通知》（湘工信消费品〔2021〕194号）和《湖南省财政厅湖南省工业和信息化厅关于印发<湖南省打造国家重要先进制造业高地若干财政支持政策>的通知》（湘财企〔2022〕10号）工作部署，决定组织开展2022年湖南省消费品工业“三品”标杆企业认定工作。现就有关事项通知如下：
    一、申报范围及数量
    湖南省消费品工业“三品”标杆企业（以下简称标杆企业）是指食品、医药、轻工、纺织行业中增品种、提品质、创品牌等方面业绩显著，具有重要示范和导向作用的企业。符合《湖南省消费品工业“三品”标杆企业培育办法》（以下简称《办法》）规定条件的，均可申报，本年度全省总共认定40家。
    二、申报条件及材料
    申报企业应符合《办法》所规定的“基本条件”，报送《湖南省消费品工业“三品”标杆企业申报书》（附件1）及相关佐证材料。
    三、申报方式及要求
    按照《办法》规定的工作程序，各市州工信局、财政省直管县（市、区）工信部门对企业申报材料进行真实性、完整性审查，汇总符合条件的企业并正式行文（文件必须包含附件2内容）向省工信厅推荐。其它县级行政区通过当地市州工信局向省工信厅推荐。请于2022年6月20日前，将上报文件、申报材料（纸质版一式二份及电子版）报送我厅消费品工业处。
    四、工作要求
    各市州、财政省直管县（市、区）工信部门要充分认识此项工作的重要性，做好宣传动员，根据申报的基本条件、培育程序和截止时间要求，组织好属地企业申报材料的审核和推荐工作。
    联系人：尹吉文（省工信厅消费品工业处）
    联系电话：0731-88955402／88955401
    邮箱：hnjxwxfpc@163.com
     
    附件：1.湖南省消费品工业“三品”标杆企业申报书
          2.2022年湖南省消费品工业“三品”标杆企业申报推荐汇总表
    附件下载：附件1-2
     
     
湖南省工业和信息化厅
2022年6月8日   